
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.25.2023 

UCHWAŁA Nr LIX/416/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022.1634) Rada Miasta 

Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 500 000,00 zł, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 500 000,00 zł,  

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

2 194 500,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Dochody 

 Razem ogółem 500 000,00 0,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

500 000,00 0,00 

40095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 

 Dochody bieżace 500 000,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 0,00 



Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 2 694 500,00 2 194 500,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

500 000,00 0,00 

40095 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 500 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

500 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 732 000,00 1 004 850,00 

60016 Drogi publiczne gminne 732 000,00 997 850,00 

 Wydatki majątkowe 732 000,00 997 850,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

732 000,00 997 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

732 000,00 997 850,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 7 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 7 000,00 

710 Działalność usługowa 0,00 250 000,00 

71035 Cmentarze 0,00 250 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 250 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 250 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 250 000,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

750 Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 5 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00 

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 5 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

5 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 407 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

60 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 347 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 347 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

347 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

347 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 050 500,00 603 500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

1 050 000,00 0,00 

 Wydatki majątkowe 1 050 000,00 0,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

1 050 000,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 050 000,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

500,00 500,00 

 Wydatki bieżace 500,00 500,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

500,00 500,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 500,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

500,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 560 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 560 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 560 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 560 000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 43 000,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 43 000,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 43 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 43 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 331 150,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 331 150,00 

 Wydatki majątkowe 0,00 331 150,00 

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 331 150,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 331 150,00 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


